
Id: 8AE61273-8CCA-48B1-AAED-7D5615C7E8B1. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 24/22 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 11 lutego 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Pani Renaty Gąszczak – Inspektora Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Krośnie Odrzańskim do prowadzenia postępowań w sprawie dodatku osłonowego i ustalania 

prawa do tego dodatku. 

 
Na podstawie art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1 i 202) w zw. z art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1973, 1718 i 2269) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Krośnie Odrzańskim udziela się Pani 

Renacie Gąszczak – Inspektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Krośnie Odrzańskim upoważnienia 

do prowadzenia postępowań w sprawie dodatku osłonowego i ustalania prawa do tego dodatku. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Marek Cebula 

 


